SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS

MOBI-Rio
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL 025/2022

A COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COLETIVOS CMTC - MOBI-Rio, torna público o
resultado da classificação dos aprovados no teste de
avaliação após resultado do recurso do Processo
Seletivo Simplificado – Edital 025/2022.

PONTUAÇÃO NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO

1º ADILSON CARLOS SILVEIRA PEREIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

2º RENAN LUCENA DINIZ
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

3º PAULO ROBERTO DE SOUZA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

4º VAGNER RAMOS DE SOUZA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

5º MARCOS VINICIUS DA SILVA DE PAULA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

6º DANIEL JUSTINO PEIXOTO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

7º WESLEY TEODORO FERREIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

8º JOSIAS DA SILVA FERREIRA BRAGA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

9º FERNANDO FIGUEIRA TAVARES BASTOS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

10º JOSAFÁ CANDIDO DA SILVA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 100

11º TIAGO SOUZA DOS SANTOS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 99

12º JOSENILDO BRAZ JUVINO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 98

13º LEANDRO SILVA CARVALHO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 98

14º ALEXANDRE DA SILVA DUARTE
MOTORISTA DE

ARTICULADO 98

15º PEDRO HENRIQUE CAMARA BASTOS COUTO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 98

16º KLEYSSON DESIDERATI DE AMORIM PEREIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 97

17º ALEXANDRE BATISTA ALVES
MOTORISTA DE

ARTICULADO 97

18º JONI DO AMARAL CAMPOS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 97

19º DAVID DE OLIVEIRA NUNES
MOTORISTA DE

ARTICULADO 97

20º MARCUS VINICIUS NEVES QUEIROZ
MOTORISTA DE

ARTICULADO 97

21º ALEX DE OLIVEIRA SOBRINHO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

22º DAVI JOSE ARAÚJO DIAS PONTEIRO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

23º VINICIUS DE SOUSA OLIVEIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

24º JOEL IVO DE OLIVEIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

25º NILSON CASTRO DE CARVALHO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

26º LUIZ ANTONIO SEVERINO DA SILVA JUNIOR
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

27º LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

28º FLAVIO LOPES FERREIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

29º THIAGO FERNANDES
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

30º WILSON DE OLIVEIRA LUCAS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

31º GEOVANO DA SILVA GOUVEIA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

32º MARCIO MELO SOUSA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

33º EDILSON DOS SANTOS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 96

34º CARLOS ALBERTO DA SILVEIRA CRUZ
MOTORISTA DE

ARTICULADO 93

35º GINA ROSA DA PAZ
MOTORISTA DE

ARTICULADO 93

36º CARLOS ROBERTO RAMOS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 93

37º FABRÍCIO BARNEY MOREIRA DE ARAÚJO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 93

38º RENATO DOS SANTOS PEREIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

39º MARCELO DA SILVA PINHEIRO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

40º MARCUS EDUARDO DA SILVA COSTA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

41º ALAN RESENDE DA FONSECA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

42º JOSÉ BARRETO FREAZA JUNIOR
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

43º ROBSON LOPES DA CRUZ
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

44º ROBERTO CARLOS CUTIS DE AMORIM
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

45º VITALINO MADEIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

46º RODRIGO SILVA PEREIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

47º MARCELO SANTANA VIEIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 92

48º WAGNER DA SILVA VEIGA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 90

49º MARCELO DA SILVA RIOS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 89

50º BRUNO DE SOUZA FERREIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 89

51º MARCOS ANTONIO ESTANISLAU
MOTORISTA DE

ARTICULADO 88

52º JULIARDE MENDONÇA DA SILVA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 88

53º ABRAÃO TARGINO ALVES
MOTORISTA DE

ARTICULADO 88

54º RONALDO DE FREITAS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 88

55º RENATO FERREIRA DE SOUSA FARIAS
MOTORISTA DE

ARTICULADO 88

56º KLEBER FERREIRA DA COSTA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 86

57º ALEXANDRE DE MELLO CARDOSO
MOTORISTA DE

ARTICULADO 85

58º NILTON CESAR SANTOS ALMEIDA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 83

59º ALEXANDRE COSTA DE SOUZA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 80

60º LEANDRO COSTA DA SILVA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 79

61º ALESSANDRO COIMBRA DE FRANCA SANTANA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 78

62º THIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE OLIVEIRA
MOTORISTA DE

ARTICULADO 71